PAGE

ПРОТОКОЛ
 заседания комиссии по продаже
 муниципального имущества
О признании аукциона несостоявшимся
г.Пошехонье                                                                                                     25. 04. 2018 года
  Присутствовали:

Председатель комиссии:

- В.И.Глоба – Первый заместитель Главы Администрации Пошехонского муниципального района
Члены комиссии:
Смирнова Е.С. - начальник управления финансов Администрации Пошехонского муниципального района;

Комарова С.Ю.- управляющий делами Администрации Пошехонского муниципального района;

Николаева Л.Ф.- начальник отдела архитектуры, имущественных и земельных отношений Администрации Пошехонского муниципального района;
Грибова О.Г.- специалист отдела имущественных и земельных отношений Администрации Пошехонского муниципально​го района.

Аукцион, назначенный на 27 апреля 2018 года по продаже муниципального имущества- нежилого здания, общей площадью 292,2 кв.м.2- этажное, инв.№ 835, лит.А, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 76:12:010303:49, общей площадью 335 кв.м., вид разрешенного использования: для обслуживания административного здания по адресу: Ярославская область, г.Пошехонье, ул.Преображенского, д.5.. признать несостоявшимся из-за отсутствия заявок на участие в нем.
Начальная цена объекта продажи – 1 400 000 (один миллион восемьсот одиннадцать тысяч ) рублей.
	Председатель комиссии:

___________    В.И. Глоба
	Члены комиссии:

	_______________ Е.С.Смирнова

	____________Л.Ф.Николаева
_____________С.Ю.Комарова

________________О.Г.Грибова